PAGE
 KEYWORDS   \* MERGEFORMAT

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2019                                                                                                         № 4-па
с. Иннокентьевка
	О внесении изменений в постановле-

ние администрации  Иннокентьевс-

кого    сельского     поселения   от 30.03.2014 № 10-па

Руководствуясь Федеральным законом от 27  июля 2010 г. № 210-ФЗ (с изменениями и дополнениями), в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Иннокентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Иннокентьевского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 30 марта 2014 г. № 10-па (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. раздела 5 Административного регламента дополнить подпунктом 10  в следующего содержания:

«10) требование у Заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги.».
1.2. Подпункт 5.4.4.пункта 5.4. раздела 5 Административного регламента изложить в новой редакции:
«5.4.4. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в подпункте 5.4.2 пункта 5.4 настоящего раздела Регламента, по жалобе Заявителю в письменной форме и по желанию Заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.
1) В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе Заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

2) В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе Заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения" и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава сельского поселения
	С.Н. Гофмайстер